
UCHWAŁA NR XV/200/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/147/2020 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 20 lutego 
2020 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Dzierzgonia 

dla szczególnie uzdolnionych uczniów pobierających naukę w szkołach na terenie Gminy 
Dzierzgoń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2020 poz.713) art 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. 
2019 poz. 1481 ze zm.1)) Rada Miejska w Dzierzgoniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIII/147/2020 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 20 lutego 
2020 roku § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Stypendium dla szczególnie uzdolnionych uczniów pobierających naukę w szkołach na 
terenie gminy Dzierzgoń przyznawane jest corocznie na okres od września do czerwca danego 
roku szkolnego, z zastrzeżeniem  § 6 ust. 1. 

2. O uzyskanie stypendium w danym roku szkolnym mogą ubiegać się uczniowie, o których 
mowa w § 1, którzy w poprzednim roku szkolnym uzyskali wybitne osiągnięcia w nauce, przez co 
rozumie się spełnienie jednego z poniższych warunków: 

a) jest laureatem konkursów przedmiotowych na szczeblu co najmniej wojewódzkim lub 
ogólnopolskim organizowanych przez Kuratoriom Oświaty lub Ministerstwo Edukacji Narodowej 
lub 

b) jest finalistą i laureatem konkursów pozostałych (itp. muzycznych, plastycznych itp.) na 
szczeblu co najmniej wojewódzkim lub ogólnopolskim lub 

c) jest finalistą i zajął miejsca od 1 do 3 zawodów sportowych na szczeblu co najmniej 
wojewódzkim, organizowanych przez polskie lub międzynarodowe federacje sportowe. 

3. Kandydatów do stypendium mogą zgłaszać: 

1) dyrektorzy szkół, 

2) dyrektorzy instytucji, placówek kulturalnych i sportowych, 

3) rodzice lub opiekunowie prawni uczniów. 

4. Zgłoszenie kandydatów dokonuje się na formularzu wniosku, którego wzór stanowi 
załącznik Nr 1 do niniejszego regulaminu, nie później niż 7 dni przed zakończeniem roku 
szkolnego  poprzedzającego rok szkolny, w którym stypendium ma być wypłacone. 

5. Do wniosku o przyznanie stypendium należy dołączyć: 

1) poświadczone przez szkołę – za zgodność z oryginałem kserokopie dokumentów 
potwierdzających konkretne osiągnięcia kandydata w roku szkolnym poprzedzającym rok, 
w którym stypendium ma być wypłacone (kopie świadectwa, dyplomów itp.), 

2) opinię dyrektora szkoły lub rady pedagogicznej, której uczniem jest kandydat. 

6. Wnioski składa się w Urzędzie Miejskim, Plac Wolności 1, 82-440 Dzierzgoń.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.  

Id: A74F2A5A-AA90-498D-9281-30C09CBC2089. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Czesława Kurak 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego ogłoszona została w: Dz.U. z 2019 r., poz. 2245; Dz.U. z 2019 r., poz. 1818; Dz.U. z 2019 r., 

poz. 2197. 

Id: A74F2A5A-AA90-498D-9281-30C09CBC2089. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W Uchwale Nr XIII/147/2020 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 20 lutego 2020 roku w sprawie
uchwalenia Regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Dzierzgonia dla szczególnie
uzdolnionych uczniów pobierających naukę w szkołach na terenie Gminy Dzierzgoń zmianie ulega
§ 3, w którym zmieniono termin zgłaszania kandydatów do stypendium Burmistrza Dzierzgonia dla
szczególnie uzdolnionych uczniów pobierających naukę w szkołach na terenie gminy Dzierzgoń.
Zmiana ta polega na ujednoliceniu terminu zgłaszania kandydatów do stypendiów dla uczniów
szczególnie uzdolnionych jak i dla najlepszych uczniów kończących naukę w szkole na terenie
gminy Dzierzgoń.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun 

Id: A74F2A5A-AA90-498D-9281-30C09CBC2089. Podpisany Strona 1


		2020-09-07T11:00:48+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Czesława Kurak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




